



Modyfikacja treści SWZ nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na roboty budowlane, nazwa zadania:

Budowa budynku mieszkalnego kontenerowego na dz. nr ewid. 2005 w Trzcianie

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 04 września 2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00485259/01 oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin składania ofert: **do 20 września 2024 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Gmina Świlcza zmienia oraz wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający informuje, że w dniu 09 września 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W związku z planowanym udziałem w przetargu zwracamy się z prośbą o następujące wyjaśnienia dot. dokumentacji przetargowej:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego kontenera o wymiarach 6055x2435x2800?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości, szerokości lub długości obiektu budowlanego, jeśli nie przekracza 2% określonych w projekcie budowlanym;

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej lub wełna mineralna pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany układu dachu;

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający akceptuje rynny w każdym narożu konstrukcji kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę ułożenia rynny w uzasadnionych przypadkach przy dach jednospadowym nie ma konieczności wprowadzania dodatkowych elementów;

Treść pytania nr 4:

Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja z pianki poliuretanowej lub wełny mineralnej, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV spawana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę warstw w przypadku zachowania współczynnika przenikania ciepła dla ścian, dachu i podłogi. Możliwa jest zmiana pianki PIR na wełnę

mineralną;

Treść pytania nr 5:

Czy Zamawiający akceptuje ścianki działowe z płyt warstwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę warstw w przypadku zachowania współczynnika przenikania ciepła dla ścian, dachu i podłogi.


WÓJT
mgr inż. Dawid Homa

INSPEKTOR

mgr Ewa Dziejcie

INSPEKTOR

mgr inż. Magdalena Kobylarz